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Sayın ............................
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 Altıeylül Belediye Meclisimizin 2026 Nisan ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 02 Nisan
2026 Perşembe günü saat 18.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam
Kompleksinde yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Mart ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.
F- Denetim Komisyonu tarafından hazırlanan raporun bilgi sunumu.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Yakupköy Mahallesi 125 ada 10 parsel Satış Yetkisinin verilmesi
konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi.

2- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Kesirven Mahallesi 185 ada 469 parselde Kayıtlı Mera Vasıflı
Arazinin Bir Kısmının Mera Vasfından çıkarılması konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun
görüşülmesi.

3- Yapı Kontrol Müdürlüğü’ nün Fiyat Tarifeleri Revizesi Tarife komisyon raporunun görüşülmesi.

4- Yapı Kontrol Müdürlüğü’ nün Otopark Yönetmeliği Bedel Hesabı konulu Tarife komisyon raporunun
görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-87774443-105.02-114468
Konu : Nisan Ayı Meclis Gündemi
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5-Yazı İşleri Müdürlüğünün, meclis üyeleri arasından gizli oylamayla Meclis 1. Başkan Vekili seçimi
yapılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

6-Yazı İşleri Müdürlüğünün, meclis üyeleri arasından gizli oylamayla Meclis 2. Başkan Vekili seçimi
yapılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

7-Yazı İşleri Müdürlüğünün, meclis üyeleri arasından gizli oylamayla Belediye Encümenine 3 (üç) üye
seçimi yapılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

8-Yazı İşleri Müdürlüğünün, meclis üyeleri arasından gizli oylamayla Meclis Divan Kâtipliğine 2 asil, 2
yedek üye seçimi yapılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

9- Yazı İşleri Müdürlüğünün, İhtisas Komisyonlarının belirlenmesi ve meclis üyeleri arasından üye
seçimi yapılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

10- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, İlçemiz Gaziosmanpaşa Mahallesi 12748/1, 12785/1 ve bir kısım
tescil harici alana ilişkin Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

11- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Cinge Mahallesi 157 ada 1 parsel rasat amaçlı sondaj
kuyusu açılması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

12- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Halalca Mahallesi 192 ada 178 parselde bulunan arsa
vasıflı yerin satış yetkisinin verilmesi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

13- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Halalca Mahallesi 191 ada 11 parselin tahsis amacı
değişikliği ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Bayat Mahallesinde mülkiyeti Altıeylül Belediyesine ait
172 ada 3 parselin tamamı ve 172 ada 2 parselin a: 176.69 m²’lik kısmının Dini Tesis yapılmak üzere
Altıeylül İlçe Müftülüğüne Tahsis talebi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

15- Temizlik İşleri Müdürlüğünün Temizlik altyapı bedellerinin belirlenmesi ile ilgili müzekkeresinin
görüşülmesi. 

16- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün 2025 yılı Faaliyet Raporu ile ilgili müzekkeresinin
görüşülmesi. 

III- 2026 Yılı Mayıs ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.

Hakan ŞEHİRLİ
Belediye Başkanı
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